例示１

  千 保 保 第  号

    年  月  日

     様

千葉市保健所長

浴槽水の水質について（通知）

    年  月  日、下記施設の浴槽水の水質検査を実施したところ、別紙のとおりで

したので通知します。

記

所在地

名称

例示２

  千 保 保 第  号

    年  月  日

     様

千葉市保健所長

浴槽水の水質改善について（勧告）

    年  月  日、下記施設の浴槽水の水質検査を実施したところ、別紙のとおり（旅

館業法施行条例第１２条第６号に規定する・公衆浴場施行条例第４条第２項第１１号に規定す

る・公衆浴場施行条例第５条第１項の規定による同条例第４条第２項第１１号の）浴槽水の水

質基準に適合していません。

 ついては、施設の維持管理の強化等必要な改善措置を講じ、浴槽水の水質基準の遵守に万全

を期すよう勧告します。

 なお、その改善計画書を    年  月  日までに提出するとともに、改善完了後速や

かに改善完了報告書を提出してください。

記

所在地

名称

例示３

  千 保 保 第  号

    年  月  日

     様

千葉市保健所長

浴槽水の水質改善について（勧告）

    年  月  日、下記施設の浴槽水の水質検査を実施したところ、別紙のとおり（旅

館業法施行条例第１２条第６号に規定する・公衆浴場施行条例第４条第２項第１１号に規定す

る・公衆浴場施行条例第５条第１項の規定による同条例第４条第２項第１１号の）浴槽水の水

質基準に適合していません。

 ついては、安全が確認されるまで当該入浴施設の使用を差し控え、施設を改善するなどによ

り、浴槽水の水質基準の遵守に万全を期す対策を講ずるよう勧告します。

 なお、その改善計画書を    年  月  日までに提出するとともに、改善完了後速や

かに改善完了報告書を提出してください。

記

所在地

名称